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SYKSYN RAIKKAITA TUULIA 

 

 

 

Hyvä kylän immeinen ! 
 

Pidät kätösissäsi Ihastjärven kylätiedotetta, 
Kyläpostia, joka ilmestyy nyt toisen kerran 
kyläläisten ja vapaa-ajanasukkaiden iloksi. 
Ensimmäinen kesäjulkaisu menikin 
kuumille kiville aina Saksaa ja Kanadaa 
myöten! Mikä onkaan muutoin 
hauskempaa, kuin seurata kylämme kulkua 
kohti suuren maailman tietoisuutta?  
Vaikka kyläpostin suomenkielinen sanoma 
ei olisi lukijoille avautunutkaan, jäi heille 
varmasti mieleen sivuilla useaan kertaan 
toistuva kylän nimi, Ihastjärvi. Kenties 
kylällä napsitut lomakuvat saavat valokuva-
albumeissa kuvatekstit Ihastjärvi, Kyyvesi, 
(ÁÒÊÕËÏÓËÉȣ 6ÅÒËÏÓÓÁ ÊÁÅÔÔÁÖÁÔ ÁÌÂÕÍÉÔ 
saavat ihailijoita ja kauniit maisemat 
houkuttelevat meille uusia kesävieraita ja 
kylään tutustujia. Ehkäpä jollakulla alkoi 
siintää mielessä oma tontti ja uusi koti 
vireältä koulukylältä! 

 

Jokainen kylästämme eteenpäin kertova 
tekee kerta toisensa jälkeen arvokkaan 
markkinointiteon, joka poikii varmasti 
pidemmällä jänteellä paljon hyvää.  Näin 
me teemme kyläämme tunnetuksi. 
Olkaamme aktiivisia jatkossakin.  

 

Tätä syyskuun numeroa voitte välittää 
eteenpäin. Erityisen helposti se käy 
ohjaamalla kylästämme kiinnostuneet 
verkkosivullemme www.ihastjarvi.fi   josta 
löytyy  lehden sähköinen versio.  

 

Kyläpostin toimitus 
 

VÄLÄHDYKSET 

 

Sulkavan soutujen lisäksi kylää 
markkinoitiin mm. Hulivilikarnevaaleilla, 
Mikkelin Messuilla sekä kylän omassa 
Ihast́ tori -tapahtumassa Kirkkopuistossa. 
Missä kulloinkin olemmekaan olleet, 
olemme vetäneet meistä kiinnostuneita 
kärpäspaperin tavoin! Mainiota!  

Ihastjärven koulukylää soudettiin 
tunnetuksi Sulkavan Suursouduissa 9.-10.7. 
Vaikka kyseessä oli retkisoutu, taisi 
porukalla olla melkoinen  huiske 
ÍÁÔËÁÓÓÁÁÎȣȢ +ÙÌßÐÏÓÔÉÎ ÔÏÉÍÉÔÕÓ 
haluaakin muistuttaa, että soutuveneessä 
juokseminen on kielletty myös 
Ihastjärveläisiltä. 

 

http://www.ihastjarvi.fi/


IHASTJÄRVEEN IHASTUNUT 

 

Moikkelis  koikkelis ! 

 

Ihastu Ihastjärveen ɀhankkeen kesä meni 
varsin mielenkiintoisissa merkeissä. 
Heinäkuun alusta lähetimme matkaan 
kesäkassin, jonka tavoitteeksi asetimme  
jokaisen Ihastjärven eläjän liikuttamisen 
kesän ja alkusyksyn aikana. Pakkasimme 
kassiin joukon erilaisia välineitä sekä 
runsaasti kättä pidempää materiaalia. 
Viimeisten tietojen mukaan kassi on  
saavuttanut useita osoitteita kylällä. 
Kampanja jatkuu vielä syyskuun ajan,  joten 
sinun vuorosi kurkata kassiin tulee 
varmasti pian. Tarvittaessa voimme jatkaa 
kampanja-aikaa, mikäli kassi ei ole ihan 
jokaista vielä ehtinyt tavoittaa.  

 

Suunnitelmiemme mukaan jalkauduimme 
kesän tapahtumiin, joista on pelkästään 
hyvää kerrottavaa. Toiminnalliset  
esittelypisteemme vetivät koulukylämme 
toiminnasta kiinnostuneita ja saimme 
jaettua tietoa kylästä.  

 

Ensimmäiset koulun elementit saapuivat  
3.8, ja sain olla todistamassa sitä paikan 
päällä.  Millaisia toimintoja tilat tulevatkaan 
valmistuessaan tarjoamaan? Tässä 
rakennushankkeen edistymistä seuratessa 
on hyvää aikaa antaa ajatuksen lentää; 
olethan sinäkin tehnyt niin?  

 

 

 

 

 

Mieluusti kuulisin ajatuksianne ja 
toiveitanne, jotta saisimme tilasta 
mahdollisimman hyvin kaikkia kyläläisiä 
palvelevan kokonaisuuden; meidän 
kaikkien yhteisen Ihastjärvikeskuksen. 

 

Mahdollisuus kyläläisten yhteistoimintaan 
syyslukukauden aikana on täällä 
Kalevankankaalla, Ihastjärven kyläkoulun 
väliaikaistiloissa Metsolankadulla, jossa 
myös hanketoimistomme sijaitsee. Koulun 
väen kanssa teemme tiivistä yhteistyötä 
yhteiseksi hyväksi ja muutamia 
mielenkiintoisia tapahtumia on tulossa. 
Niistä saat lisätietoa tämän lehden 
tapahtumakalenterista sekä 
verkkosivuiltamme. Jos haluat mukaan 
tekemään, ota reippaasti yhteyttä. Lupaan, 
että yhdessä tekemällä tapahtumat 
maistuvat vielä himpun verran paremmilta.  

Halutessasi ajankohtaista postitusta 
suoraan sähköpostiisi, liity 
postituslistallemme. Se käy kätevästi 
laittamalla sähköpostia allekirjoittaneelle 
virva.korpinen@ihastuihastjarveen.fi 

 

Toivottavasti sinunkin kesäsi sujui 
leppoisasti ja sait  ladattua akkujasi syksyn 
pimeneviä iltoja ja tulevaa talvea varten. 
Omalta osaltani voin todeta yllätyksellisen 
kesän kääntyneen jo erityiseen syksyyn, 
josta tulen ottamaan kaiken ilon irti. Reipas 
yhteistyömme jatkukoon! 

 

Odottavin syysterveisin hankeveturi Vikke 

 

HANKEVETURIN TERVEISET 
 


